
I Kadencja 
Czwarte posiedzenie KRDL 

 
Uchwała nr 28/2003 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 15 września 2003 r. 

w sprawie zawieszenia obowiązku płatności składki członkowskiej na rzecz 
Korporacji dla diagnostów laboratoryjnych, którzy uzyskali prawo do 

emerytury, oraz obniżenia stawki członkowskiej na rzecz Korporacji, jeżeli 
wykonują zawód w niepełnym wymiarze czasu pracy lub pozostają na urlopie 

wychowawczym - UCHYLONA 
 
Na podstawie art. 47 pkt.11 i 12 ustawy o diagnostyce laboratoryjnej z dnia 27 lipca 
2001 roku (Dz. U. nr 100, poz. 1083) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Diagnosta laboratoryjny, który uzyskał prawo do emerytury jest uprawniony do 50% 
niższej składki członkowskiej, jeżeli wykonuje nadal zawód diagnosty. 

§ 2 
Osobom, które pozostają na urlopie wychowawczym, na ich wniosek może nastąpić 
zawieszenie płatności składek członkowskich na okres pozostawania na urlopie 
wychowawczym, jeżeli nie wykonują czynności zawodowych w innym miejscu, na 
umowie o dzieło, bądź umowie na zlecenie. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
SEKRETARZ       PREZES 
Joanna Pogórska       Henryk Owczarek 


